埼西支発第15号

令和６年４月吉日

会 員 各 位

                        公益社団法人埼玉県宅地建物取引業協会

                              埼玉西部支部 支部長  横田  等

                                      情報･政策･業務支援委員長  島村 祐介

令和６年度 会員ゴルフ大会開催のご案内

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は支部事業にご協力を賜り

心より御礼申し上げます。

 さて、令和６年度会員ゴルフ大会を下記の通り開催いたします。

参加をご希望の方は、本案内下部の「令和６年度会員ゴルフ大会参加申込書」にご記入の上、支部

事務局宛に FAX（049-265-6395）にてお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

皆様のご参加をお待ちしております。
                                                                                                                               敬具

記

１ 日 時

令和6年6月6日（木） ※雨天決行

受付 スタート時間の４０分前まで（時間厳守）  ８：４２スタート

集合 スタート時間の１０分前まで（ティグランド集合）

２ 会 場
森林公園ゴルフ倶楽部 （https://www.skgc.info/）

  埼玉県大里郡寄居町牟礼1132  ☎048-582-3270

３ 競技方法
個人戦 新ぺリア方式

団体戦（地区対抗） グロス方式

４ 表彰式 プレー終了後にレストランにて行います。（ワンドリンク付）

５ 会 費 ２，０００円 ※当日受付にてお支払いください。

６ ﾌﾟﾚｰﾌｨｰ １８，０００円（税込） ※キャディ有・食事別

７ 定 員 ４８名

８ 申込締切日 ５月 15日（水） ※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

※ドレスコード ジャケット着用等でお願いいたします。

以上

令和６年度 会員ゴルフ大会参加申込書

地区名 （ふじみ野 ・ 川越 ・ 西入間 ・ 東松山） ※いずれかに〇をお付けください。

商号

氏名  電話番号 ―   ―

生年月日 （T・S・H）  年  月  日 FAX 番号     ―   ―

平均スコア